
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Licitatório FMAS nº 003/2024. CPL. Pregão Eletrônico nº 003/2024. Compra. AQUISIÇÃO 

DE PEIXES e ARROZ DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA COM A POPULAÇÃO 

RECONHECIDAMENTE CARENTE DO MUNICÍPIO DE MARAIAL, POR OCASIÃO DA SEMANA 

SANTA DO EXERCÍCIO 2024, CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 

ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA). Valor global dos itens de 01 e 2 R$ 220.730,00. Data para 

cadastro da proposta: a partir do dia 08/03/2024 até às 09h:30min do dia 19/03/2024. Abertura da Sessão 

de lances: 19/03/2024 às 10h:00min (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital no site 

www.bnc.org.br, no site https://www.maraial.pe.gov.br/, e no Portal Nacional de Contratações Públicas. 

Outras informações podem ser obtidas através do fone/fax (81) 4042-3495, no horário de 08:00h às 

13:00h, de segunda a sexta-feira, ou, ainda, através do e-mail cpl@maraial.pe.gov.br.  

 

Maraial (PE), 07 de março de 2024. 

 

JACKSON FERNANDO TORRES T. DA SILVA 

Agente de Contratação | Pregoeiro. 

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/
https://www.maraial.pe.gov.br/
mailto:cpl@maraial.pe.gov.br

